
 

 

Uchwała Nr 20/837/20 

Rady Nadzorczej Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. 

z dnia 4 marca 2020 r. 

 
 
Na podstawie § 168 Regulaminu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych, Rada Nadzorcza 
Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. postanawia, co następuje:  

 
 

§ 1 
 

1. Zwalnia się uczestników z opłat określonych w ppkt 2.5., 2.5.1. oraz 2.5.2. w części „Opłaty pobierane 
od emitentów oraz agentów płatniczych” Tabeli Opłat stanowiącej załącznik nr 1 do Regulaminu 
Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych, w odniesieniu do obsługi wykupów certyfikatów 
inwestycyjnych. 
2. Zwolnienie z opłat, o którym mowa w ust.1, dokonywane jest na czas oznaczony do dnia 30 czerwca 
2020 r. włącznie.  

 
 

§ 2 
 

Traci moc uchwała Rady Nadzorczej Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. Nr 48/816/19 
z dnia 11 października 2019 r. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Nadzorczej KDPW S.A. 
 
 
 
       Adrian Kalisz 
 


